052-6885006

## עבירת היזק לבעלי חיים

מהו היזק לבעל חיים? מתי היזק לבעל חיים מהווה עבירה פלילית ומהו העונש לאדם ההורג חיה, פוצע, מרעיל או חובל בה שלא כדין? עו"ד אסף דוק מסביר אודות יסודות עבירת ההיזק לבעלי חיים ומרכיביה.

## מהי עבירת היזק לבעל חיים?

עבירת ההיזק לבעלי חיים נקבעה בסעיף 451 לחוק העונשין תשל"ז-1977 על פיו מי שהורג, פוצע, חובל, או מרעיל חיה שניתן לגנוב אותה וכל זאת שלא כדין **ובמזיד** - דינו מאסר לתקופה של עד 3 שנים.

אם כן העבירה המיוחדת הזאת, מכילה רכיב התנהגותי רכיב נסיבתי וכן רכיב נפשי. בהמשך נפרט לגבי כל אחד מהרכיבים הנ"ל.

## יסודות עבירת ההיזק לבעל חיים ומרכיביה